
ZÁPIS z veřejného zasedání zastupitelstva obce Lìtichovìce:

Dne: 24.7.2023 v 19:30 hod

Kde: Litichovice 4, 257 26 Dívišov

Účastníci:

ZASTUPITELSTVO: K. Zárubová, I. Ševčíková, J. Nepraš, R. Záruba

Občané: Dle prezenční listiny. Občané: O, hosté: 1.

Zapisovatel: p. Richard Záruba

Ověřovatelé zápisu: p. Jindřich Nepraš, pí. Ivana Ševčíková

Paní Starostka přivítala přítomné.

1) Zastupitelé hlasovali O navrženém zapisovateli a ověřovatelích: p. Richard Záruba,
p. Jindřich Nepraš, pí. Ivana Ševčíková

Hlasování: 4x PRO, 0x PROTI, 0x SE ZDRŽEL

2) Zastupitelé hlasovali o navrženém programu jednání:
Schválení Zprávy O uplatňování ÚP Litichovice

N
P

Narovnání vlastnických vztahů pozemků v Okolí nemovitosti p. Frágnera

PU Různé

:lě Diskuze

Hlasování: 4x PRO, 0x PROTI, 0x SE ZDRŽEL

3) Starostka Seznámila zastupitele s konečným Zněním Zprávy o uplatňování ÚP
Litichovice, doplněné O vypořádání připomínek dotřených Orgánů.

Zastupitelstvo Obce schválilo usnesení k tomuto bodu.

Hlasování: 4x PRO, 0x PROTI, 0x SE ZDRŽEL

4) Starostka projednala Se Zastupiteli návrh pana Jiřího Frágnera na vypořádání
pozemků v Okolíjeho nemovitostí dle skutečného stavu. Zastupitelé Obce Se
Seznámili S návrhem i Situaci v místě a přijeli usnesení.

Hlasování: 4x PRO, 0x PROTI, 0x SE ZDRŽEL



uSNESENí:

1) Zastupitelstvo obce Litìchovice Schvaluje zapisovatelem p. Richarda Zárubu a
ověřovateli zápisu p. Jindřicha Nepraše a pí. Ivanu Ševčíkovou.

2) Zastupitelstvo obce Litìchovice Schvaluje program jednání zastupitelstva.
3) Zastupitelstvo obce Litìchovice po projednání:

I. bere na vědomí
„Důvodovou zprávu o výsledku projednání Zprávy o uplatňování Územního
plánu Litìchovice S vyhodnocením připomínek, požadavků a podnětů
k návrhu zadání Změny č. 2 územního plánu Litichovice“;

II. projednalo
podle § 6 odst. 5, písm. e) zákona č. 183/2006 Sb., o územním plánování a
Stavebním řádu, ve znění pozdějších předpisů (dále jen Stavební zákon) v
samostatné působnosti „Zprávu o uplatňování územního plánu Litìchovice
(za období 09/2019 - 06/2023, obsahující zadání změny č. 2), uvedenou
v příloze č. 1 tohoto usnesení;

Ill. Schválilo ve smyslu ustanovení § 47 odst. 5 stavebního zákona zadání pro
zpracování návrhu změny č. 2 Územního plánu Litìchovice, které je součástí
Zprávy o uplatňování Územního plánu Litìchovice;

IV. stanovíl že
změna č. 2 územního plánu bude pořizována zkráceným postupem
pořizování ve Smyslu ustanovení § 55a a násl. stavebního zákona.

4) Zastupitelstvo obce Litìchovice Souhlasí s narovnáním vlastnických vztahů
k pozemkům v okolí pozemků pana Frágnera a proto souhlasí se zaměřením
skutečného stavu průběhu oplocení pozemků pana Frágnera. Na základě tohoto
zaměření bude zastupitelstvem obce rozhodnuto o dalším postupu. Náklady na
zaměření a vypracování geometrického plánu uhradí navrhovatel pan Frágner.

Ověřovatelé: pí. I. Ševčíková

p. J. Nepraš

/v '/7 / i'Zapisovatel: p. Richard Záruba 72 Ă/ Í ,A L

Vyvěšeno: 28.7. 2023 ' Klára Zárubová

Sejmuto: starostka obce


